

EXCALIBUR-DENMARK ApS

Villingerødvej 69C
3230 Græsted

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2019

Lene Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EXCALIBUR-DENMARK ApS
Villingerødvej 69C
3230 Græsted

CVR-nr: 30578279
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Støbeforme til industri

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen aktivitet i indeværende år, bortset fra tilbagelevering af støbeforme og værktøj til leverandør.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, ledelsen forventer at kapitalen vil blive reetableret via egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Intet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B og er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen:

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger indeholder produktionsomkostninger, lokaleomkostninger, salgsomkostninger, autoomkostninger, administrationsomkostninger og tab på debitorer m.v.

Finansielle poster:

Selskabet har i lighed med tidligere år ikke beregnet renter af mellemregningen med ledelsen da det forventes ikke at selskabet kan betale de løbende renter eller gælden.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat er afsat med 22%.

Balancen:

Materielle anlægsaktiver:

Driftsmateriel og inventar, der består af maskiner, inventar og biler - herunder leasingaktiver, indregnes - til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af evt. restværdi og nedskrivninger. Aktiverne afskrives over deres forventede økonomiske brugstid med følgende afskrivningsprincipper:

Driftsmateriel og inventar: 3 - 5 år

Varebeholdninger:

Handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer m.v. indregnes til kostpris eller til nettorealiseringsværdier, såfremt disse er lavere.

Gældsforpligtelser i øvrigt:

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Andre finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	142.620
Materielle anlægsaktiver i alt		0	142.620
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			1
Finansielle anlægsaktiver i alt			1
Anlægsaktiver i alt		0	142.621
Råvarer og hjælpematerialer		0	1.341.558
Varebeholdninger i alt		0	1.341.558
Omsætningsaktiver i alt		0	1.341.558
Aktiver i alt		0	1.484.179

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			-2.044.042
Overført resultat		-2.044.042	
Egenkapital i alt		-1.919.042	-1.919.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		545.273	2.029.452
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.373.769	1.373.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.919.042	3.403.221
Gældsforpligtelser i alt		1.919.042	3.403.221
Passiver i alt		0	1.484.179

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1